DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS NA FORMAÇÃO
PROFISSIONAL DOCENTE DE EDUCAÇÃO FÍSICA : CONTRIBUTOS DO PROGRAMA
DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de MARCONES GABRIEL CRISTOVÃO DE
SANTANA SANTOS, FRANCISCO XAVIER DOS SANTOS, GHABRYELL ROBERTO
ROCHA DE SOUZA, FILIPE DA CUNHA QUEIROZ, ANDREA LIDIANE SOARES DA
SILVA, MAGNA SALES BARRETO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87432

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87432